
      

 

ZARZĄDZENIE NR 1.2024 

Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Halinowie 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planów Finansowych na rok 2024 

Na podstawie  art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  ( Dz.U 2023 

poz.1270 z późniejszymi zmianami) z uwzględnieniem informacji z dnia 11.01.2024 r na podstawie 

Uchwały Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r. zarządzam co 

następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdzam plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z załączonymi do  

niniejszego zarządzenia zestawieniami planów jednostkowych dochodów i wydatków budżetowych 

na 2024 rok. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu księgowemu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 
 

§ 3 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 19.01.2024 r. z mocą obowiązującą od 

01.01.2024 r. 

 

 

 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Halinowie 

/-/Dorota Górska 

 

 

 

 

 

 

Przyjęłam do wiadomości i stosowania: 

 

1.Joanna Marcinkiewicz………… 

 

 

 

 


